Чёваш Республикин

+.н. Шупашкар хула

администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: image1.wmf]

	Администрация

города Новочебоксарска

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.08.2024 № 1114
	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.06.2022 № 792

В соответствии с Решением Новочебоксарского городского Собрания депутатов Чувашской Республики от 26.12.2023 № С 55-1 «Об избрании главы города Новочебоксарска», руководствуясь статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Положение о комиссии по рассмотрению представленных материалов о награждении государственными наградами Российской Федерации и Чувашской Республики, ведомственными и иными наградами (приложение 1), утвержденное постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.06.2022 № 792, следующие изменения:

1.1. В пункте 1.1. слова «главой администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «главой города Новочебоксарска Чувашской Республики».

1.2. В пункте 2.1. слова «главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «главе города Новочебоксарска Чувашской Республики».

2. Внести в состав комиссии по рассмотрению представленных материалов о награждении государственными наградами Российской Федерации и Чувашской Республики, ведомственными и иными наградами (приложение 2), утвержденный постановлением администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 28.06.2022 № 792, следующие изменения:

- вывести из состава комиссии по рассмотрению представленных материалов о награждении государственными наградами Российской Федерации и Чувашской Республики, ведомственными и иными наградами Ялфимову Р.Ф. и ввести Ильина С.В. – заместителя главы администрации по вопросам градостроительства, ЖКХ и инфраструктуры города Новочебоксарска Чувашской Республики (заместитель председателя комиссии).
3. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашкой Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – руководителя аппарата администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики.
5. Настоящее постановление довести до лиц, указанных в постановлении.
6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
	Глава города Новочебоксарска

Чувашской Республики
	                                              М.Л. Семенов

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации -

руководитель аппарата

______________ Е.Ю. Дмитриев

«___» ___________ 2024 г.

Начальник Правового управления

администрации города Новочебоксарска

_______________ И.П. Питимирова

«___» ____________ 2024 г.

Начальник организационно-контрольного отдела

администрации города Новочебоксарска

_______________ И.В. Ильиных

«___» ___________ 2024 г.

Александрова Н.Л.
73-88-06

_1770028089.doc
[image: image1.png]